
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Říčany DIČ:

Uchazeč: IČ: 25010859

DIČ: CZ25010859

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc.Tomáš Kovačka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 808 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 808 200,00 21,00% 169 722,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 977 922,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Doplnění klimatizace v 2.NP Komenského 1619, Říčany

KLIMAdesign s.r.o. , Doubravská 28 , 415 01  Teplice

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Říčany Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: Město Říčany Projektant:  

Uchazeč: KLIMAdesign s.r.o. , Doubravská 28 , 415 01  Teplice Zpracovatel: Bc.Tomáš Kovačka 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 808 200,00

D PSV **** Klimatizace v 2NP-Kanceláře MěÚ  ***** 808 200,00
2 K 7517 R01 Venkovní kompresorová jednotka  jednotka kus 1,000 224 000,00 224 000,00

VV

Dodání venkovní kompresorové jednotky o minimálním 

chladicím výkonu  33,5kW a minimálním  topném  výkonu 

33,5kW

VV včetně dodání  podpěrné konstrukce pro uchycení jednotky. 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 7517 R02 Vnitřní kazetová jednotka č.1 kus 8,000 24 000,00 192 000,00

VV

Dodání vnitřní kazetové chladící jednotky včetně krycího 

panelu o min. chladícím  výkonu 2,2kW a  min. topném  

výkonu 2,5kW, 

VV Max. hladina akustického tlaku při nízkých otáčkách 30dB(A)

VV Dálkové ovládání 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

4 K 7517 R0301 Vnitřní kazetová jednotka č.2 kus 3,000 26 000,00 78 000,00

VV

Dodání vnitřní kazetové chladící jednotky včetně krycího 

panelu o min. chladícím výkonu 2,8kW  a min. topném výkonu 

3,2kW, 

VV Max. hladina akustického tlaku při nízkých otáčkách 30dB(A)

VV Dálkové ovládání 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

5 K 7517 R0302 Vnitřní kazetová jednotka č.3 kus 4,000 28 000,00 112 000,00

VV

Dodání vnitřní kazetové chladící jednotky včetně krycího 

panelu o min.chladícím výkonu 3,6 kW a min.topném  výkonu 

4kW, 

VV Max. hladina akustického tlaku při nízkých otáčkách 31 dBA

VV Dálkové ovládání 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

6 K 7517 R07 Umístění  venkovní jednotky na střechu budovy kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

VV

Položka  zahrnuje veškeré potřebné manipulace a 

mechanizmy pro montáž venkovní kompresorové jednotky na 

střechu budovy  

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7 K 7517 R08 Doplnění chladiva kpl 1,000 12 200,00 12 200,00

VV
Dodávka a doplnění potřebného objemu  chladiva R410A do 

systému.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 K 7517 R09 Montáž kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

VV
Montáž a dopojení 1 ks venkovní kompresorové jednotky 

včetně podpůrné konstrukce  

VV Montáž a dopojení 15 ks vnitřních kazetových jednotek 

VV
Dodání a montáž veškerého  potřebného materiálu pro 

dopojení na stávající rozvody  ZTI,elektro a chladu.

VV
Dodání a montáž  závěsného, kotvícícho materiálu včetně 

krycích lišt 

VV Doplnění a montáž tepelné izolace 

VV Demontáž, úpravu a zpětnou montáž kazetových podhledů 

VV Dozbrojení rozvaděče 

VV Denní dopravu zaměstanců na místo montáže 

VV Denní a závěrečný úklid dotčených pracovišt.

VV Odvoz a lividace odpadů z vlastních dodávek 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K 7517 R10 Uvedení do provozu a předání díla kpl 1,000 18 500,00 18 500,00

VV " včetně 

VV
" Protokol o provedení funkční zkoužky chladícího zařízení 

včetně nastavení vychozích parametrů. 

VV " Výchozí revizní zpráva elektro zařízení 

Doplnění klimatizace v 2.NP Komenského 1619, Říčany

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " Protokol o provedené tlakové zkoužce chladícího systému 

VV " Zaškolení obsluhy 

VV " Technické a záruční listy k dodanému zařízení 

VV " Protokol o přední díla 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 751 **** Klimatizace v 2NP-Městská policie ***** 73 500,00

11 K 7517 R21 Venkovní jednotka řešení pro jednu místnost kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

VV
Dodání venkovní  jednotky (řešení pro jednu místnost)min. 

chladicí výkon 3,6 kW a min. topný výkon 4 kW 

VV včetně dodání  podpěrné konstrukce pro uchycení jednotky. 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K 7517 R22 Vnitřní kazetová jednotka kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

VV
Dodání vnitřní kazetové chladicí jednotky včetně krycího 

panelu min. chladicí výkon 3,6kW, min.topný výkon 4 kW, 

VV Max. hladina akustického tlaku při nízkých otáčkách 31 dBA

VV Dálkové ovládání 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

13 K 7517 R23 Montáž kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

VV
Montáž a dopojení  1 ks venkovní  jednotky na střechu 

budovy  a  1 ks vnitřní kazetové jednoteky 

VV
Dodání  veškerého  potřebného  materiálu pro kompletní 

instalaci, elektro, ZTI, chladu( předpokládaná délka 15 m) 

VV
Dodání  tepelné izolace, závěsného a kotvícícho materiálu, a 

krycích lišt. 

VV Doplnění chladiva 

VV Demontáž, úpravu a zpětnou montáž kazetových podhledů 

VV Zhotovení prostupu střechou

VV Denní dopravu zaměstanců na místo montáže 

VV Denní a závěrečný úklid dotčených pracovišt.

VV Odvoz a lividace odpadů z vlastních dodávek 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

14 K 7517 R24 Uvedení do provozu a předání díla kpl 1,000 18 500,00 18 500,00

VV
" Protokol o provedení funkční zkoužky chladícího zařízení 

včetně nastavení vychozích parametrů. 

VV " Výchozí revizní zpráva elektro zařízení 

VV " Protokol o provedené tlakové zkoužce chladícího systému 

VV " Zaškolení obsluhy 

VV " Technické a záruční listy k dodanému zařízení 

VV " Protokol o přední díla 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 3 z 3


